
      
                       Gradonačelnik 

KLASA: 611-02/23-01/5 

URBROJ: 2186-1-07-02/1-24-12 

Varaždin, 18. ožujka 2024. godine 

 

 

Na temelju članka 27. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u 

kulturi („Narodne novine“ 83/22) i članka 69. Statuta Grada Varaždina („Službeni vjesnik 

Grada Varaždina“, broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 – pročišćeni tekst, 13/22 i 10/23), gradonačelnik 

Grada Varaždina na dan 18. siječnja 2024. godine donosi   

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom, a nakon provedenog Posebnog Javnog poziva za financiranje 

programa umjetničkih organizacija u 2024. godini (KLASA: 611-02/23-01/5; URBROJ: 2186-

1-07-02/1-23-8 od 31. siječnja 2024. godine) i dostavljenog prijedloga Kulturnog vijeća Grada 

Varaždina, utvrđuju se programi umjetničkih organizacija za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Odobreni programi za sufinanciranje temeljem prethodnog članka ove Odluke su:  

 

 NAZIV PREDLAGATELJA 

 

NAZIV PROGRAMA IZNOS 

EUR 

1.  Umjetnička organizacija VRUM KLIKER POP UP FESTIVAL 14.500,00  

2.  
Umjetnička organizacija 

PERIPETIJA 

Predstave za djecu Lisica bez 

repa i Šašavo drvce 
2.400,00  

 

UKUPNO 
16.900,00 

 

 

Članak 3. 

 

Na ovu Odluku može se podnijeti prigovor u roku od osam dana od dana objave.  

 

 

 

 



Članak 4. 

 

Sredstva za provođenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Grada Varaždina za 2024. 

godinu, Razdjel: 440 Upravni odjel za društvene djelatnosti, Glava: 440-01 Upravni odjel za 

društvene djelatnosti, Program: 73 Sufinanciranje javnih potreba u kulturi, Aktivnost: 730006 

Programi umjetničkih organizacija. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na mrežnim stranicama 

Grada Varaždina. 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 

  dr. sc. Neven Bosilj 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za poslove gradonačelnika i Gradskog vijeća Grada Varaždina, 

2. Upravni odjel za društvene djelatnosti Grada Varaždina, 

3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu Grada Varaždina, 

4. Arhiva. 

 


